



កម្មវិធី

មហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិកលើកទី ១០ របស់កំពង់ផែស្វយ័តភ្នំពេញ

នៅថ្ងៃសុក្រ ទី៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២៥

នៅស្ថានីយអ្នកដំណើរ និងទេសចរ នៃចំណតផែនហ្សបំណង TSM

- ❖ ម៉ោង ៧:០០នាទី-៧:៤៥នាទី ការចុះវត្តមាន
- ❖ ម៉ោង ៧:៤៥នាទី-៨:០០នាទី គណៈអធិបតីអញ្ជើញដល់
- ❖ ម៉ោង ៨:០០នាទី-៨:២០នាទី ប្រកាសបើកកម្មវិធី
- ❖ ម៉ោង ៨:២០នាទី-៨:៤០នាទី មតិស្វាគមន៍របស់ប្រធានមហាសន្និបាត
- ❖ ម៉ោង ៨:៤០នាទី-៩:២០នាទី៖
ក. បទបង្ហាញអំពីលទ្ធផលការងារប្រចាំឆ្នាំ២០២៤ និងទិសដៅអនុវត្តការងារ ឆ្នាំ២០២៥
ខ. សំណួរ-ចម្លើយ
- ❖ ម៉ោង ៩:២០ នាទី-៩:៣៥នាទី សម្រាក ១៥ នាទី
- ❖ ម៉ោង ៩:៣៥នាទី-១១:៤០នាទី ៖
ក. បទបង្ហាញរបស់បេក្ខជន-បេក្ខនារីឈរឈ្មោះជាអភិបាលឯករាជ្យ និងអភិបាល
មិនប្រតិបត្តិតំណាងភាគហ៊ុនិកឯកជន
ខ. សំណើសុំពិនិត្យ និងបោះឆ្នោតអនុម័តលើការបែងចែកភាគលាភជូនភាគហ៊ុនិក
ប្រចាំឆ្នាំ២០២៤
គ. ការបោះឆ្នោតជ្រើសរើសអភិបាលឯករាជ្យ និងអភិបាលមិនប្រតិបត្តិតំណាង
ភាគហ៊ុនិកឯកជន សម្រាប់អាណត្តិទី៩ នៃក្រុមប្រឹក្សាភិបាល ក. ស. ក.
ឃ. ប្រកាសលទ្ធផលបោះឆ្នោត និងមតិបិទកម្មវិធី។

កំពង់ផែស្វយ័តភ្នំពេញ សូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការកែប្រែកម្មវិធី នៃមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិកលើកទី១០ ក្នុងករណីចាំបាច់



ទីតាំងកម្មវិធី - The Location to the Event

Agenda

Of Phnom Penh Autonomous Port (PPAP)'s 10th General Shareholders Meeting (GSM)

Friday May 9th, 2025

At PPAP's Passenger and Tourist Station of Multipurpose Terminal (TS3)

- ❖ 7:00 - 7:45AM Registration
- ❖ 7:45 - 8:00AM Arrival of Delegates
- ❖ 8:00 - 8:20AM Opening Call & National Anthem
- ❖ 8:20 - 8:40AM Welcome Remarks of the Chairman of the Meeting
- ❖ 8:40 - 9:20AM :
A. Presentation on the Business Performance of 2024 and 2025
Performance Targets
B. Question & Answer
- ❖ 9:20 - 9:35AM Break for 15 minutes
- ❖ 9:35 - 11:40AM :
A. Presentation of the candidates for Independent Director and Non-Executive Director as a Representative of Private Shareholders
B. Request for review and approval of the dividend distribution to shareholders for 2024
C. The Election of an Independent Director and a Non-Executive Director as a Representative of Private Shareholders for the 9th Mandate of PPAP's Board of Directors
D. Announcing the Voting Results and Closing Remarks.

Phnom Penh Autonomous Port reserves the rights to revise the agenda of the 10th GSM as necessary.

